
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 361-та редовна седница одржана на 06.06.2024 година:

· Разгледа и прифати информација за одговор на тужба
· Разгледа Информации и донесе одлука за издавање на две лиценци за државни инспектори и тоа од : Област 2 - Животна средина и заштита на здравје на луѓето
· Разгледа Информации и донесе одлука за издавање на четири лиценци за општински инспектори и тоа од : Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт
· Разгледа Информација за постапување по претставка и тоа од: Област 5 – образование, наука и култура  
· Го разгледа Барањето од Министерството за информатичко општество и администрација 
